
Challenge international de Boucherville 2014

CLUBS Tot.   S-totalTot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 BOUCHERVILLE 3 5 2 1 7 1 7 1 7 1 7 1 3 1 7 1 5 12 9 48 57 1er

2 METROPOLITAIN 1 7 1 3 1 3 1 7 1 3 5 5 23 28 2e

3 ST-HYACINTHE 1 1 5 1 7 3 3 12 15 3e

4 SEIKO 1 3 1 7 2 2 10 12 4e

5 SHIDOKAN 1 1 1 1 5 4 4 5 9 5e

6 LONGUEUIL 1 1 5 2 2 5 7 6e

7 Varennes 1 1 5 2 2 5 7

8 Olympique 2 1 5 3 2 5 7

9 Anjou-ITC Budokan 1 5 1 1 5 6 9e

10 JUDO JIKAN 2 1 1 3 4 3 3 6

11 Judo Ippon 1 1 2 2 0 2 11e

12 Judo Ben 1 1 2 2 0 2

13 Brossard 1 1 1 0 1 13e

PARTICIPATION Equipes 14 11 4 2 2 1 3 3 3 43  13

PARTICIPATION Athletes 54 43 15 6 8 4 9 14 12

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS(mn)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

165

4

1 Pool 3 1 Pool 3 1 Pool 3Dble Élim 1 Pool 4

4 4

1 Pool 21 Pool 2

U-16/U-18 F

Equipe

2 2:30 2:30 3 3 4

1 Pool 1Dble Élim

points  

U-21/Sénior F  U-21/sénior M

points  points  points  points  

U-12 U-14 U-16
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DIVISIONS
POINTAGE

# 1  # 2 # 3 # 4 # 6 # 7

points  

# 8 # 9

U-18U-21/énior Y

 # 5

Master    

points  points  points  
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Challenge international de Boucherville 2014

Catégorie Trophée Médailles Club
U-12 SOLMAX int'l Or Metropolitain

Nombres d'équipes : 14 NUTRISOYA Argent Boucherville B

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Seiko

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Samuel Lefebvre Metropolitain

U-16 BDC Or Boucherville

Nombres d'équipes : 4 ARMATURE BOIS FRANC Argent Olympique

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Metropolitain

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Colin Mc Clure Metropolitain

Master SOLMAX int'l Or Boucherville

Nombres d'équipes : 02 JUDO QUÉBEC Argent St-Hyacinthe

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Simon Dufour St-Hyacinthe

U-14 JUDO QUÉBEC Or Seiko

Nombres d'équipes : 11 BIOTHERMICA Argent Longueuil

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Metropolitain

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Matis Pastor-Jobin Metropolitain

U-16 / U-18 FEMININ BNC Or Boucherville

Nombres d'équipes : 2 ST-HUBERT Argent Varennes

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Audrey Dion Boucherville

U21 / Senior Mudansha JUKADO/GILL SPORTS Or Metropolitain

Nombres d'équipes : 3 SOLMAX int'l Argent Shidokan

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Boucherville

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Anthony Karzon Boucherville

U-21/SENIOR FEMININ TORAKI Or Boucherville

Nombres d'équipes : 1 Argent 

Bronze

Meilleur athlète

U-18 JUKADO/GILL SPORTS Or St-Hyacinthe

Nombres d'équipes : 3 ST-HUBERT Argent Boucherville

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Judo Jikan

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Philip Dion Boucherville

U-21/SENIOR Yudansha HYUNDAI RIENDEAU (st-julie) Or Boucherville

Nombres d'équipes : 3 GPH Argent Anjou-ITC Budokan

VILLE DE BOUCHERVILLE Bronze Metropolitain

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Guillaume Perrault Boucherville

1er BOUCHERVILLE 57 points 

2e  METROPOLITAIN 28 points 

3e ST-HYACINTHE 10 points 
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

1er Tour
Boucherville A

Boucherville A
Varennes

Demi-Finale 1
Judo Jikan B Boucherville A

Longueuil
Longueuil

Finale
Shidokan Metropolitain

Metropolitain

Olympique B Metropolitain

Metropolitain
1er Tour
Boucherville B

Boucherville B
Olympique A

Demi-Finale 2
Judo Jikan A Boucherville B

Judo Jikan A
Judo Ben

Boucherville C Boucherville B

Seiko

Judo Ippon Boucherville C

Metropolitain

Olympique B

Boucherville C

Judo Ippon
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

Repechage
Varennes

Varennes
Judo Jikan B

Longueuil
Longueuil

Finale
Shidokan Longueuil

Longueuil
Shidokan

Boucherville A

Seiko
1er Tour
Olympique A

Olympique A Boucherville C
Judo Ben

Judo Jikan A
Judo Jikan A Seiko

Seiko Seiko

Seiko

Shidokan

Olympique B

Seiko

Judo Ippon
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Le Van Dao Orange 1 IP 0 0 Jaune Félix Beauchemin -30kg

-33kg Mercier Thomas Orange 1 SH 0 0 Orange Mathieu Passelande -33kg

-36kg Bry Hugo J/O 0 0 IP 1 Jaune Gregroire Carbonneau -36kg

-39kg Calci-Doyon Mathieu J/O 1 IP 0 0 Orange Mathis Roy -39kg

3 21 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Beauchamp Raphael Orange 0 0 IP 1 O/V Elrick Duchenaux -30kg

-33kg Pineau Sam Verte 0 0 IP 1 Orange Juliette Maulthridge -33kg

-36kg Desrosier Ismael O/V 1 IP 0 0 Jaune Olivier Lamoureux -36kg

-39kg Petit Nicholas O/V 0 0 IP 1 O/V Lawrence Biron -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Kremerkan Daniil J/O 0 0 SH 1 Orange Wassim Assaad -30kg

-33kg Wistaskewski Idris O/V 0 0 IP 1 Orange Samuel Lefebvre -33kg

-36kg Horak Leonarda Orange 1 0 0 0 Jaune Yuri Spada -36kg

-39kg Larrivée Rebeca J/O 0 0 IP 1 Orange Yuriy Semenyuk -39kg

1 10 21 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Saumur Henri Jaune 0 0 IP 1 Jaune Antoine Graton -30kg

-33kg Gagné Julien O/V 1 IP 0 0 Orange Olivier Legault -33kg

-36kg Muller Emanuel Jaune 1 IP 0 0 J/O Sébastien Gélinas -36kg

-39kg Roy Vincent Jaune 0 0 SH 1 Orange Rafolsy Kevin -39kg

2 20 11 2

1er Tour
Boucherville A Varennes

POINTS

1er Tour
Judo Jikan B Longueuil

POINTS

1er Tour
Shidokan Metropolitain

POINTS

1er Tour

POINTS

Boucherville B Olympique A
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Boivin Jérome Verte 0 0 0 0 Jaune Alik Young -30kg

-33kg Bernard Axel Orange 0 0 IP 1 J/O Youssef Lamghari -33kg

-36kg Farsi Abdelnour V/B 1 IP 0 0 Jaune Sofiane Ould-Amer -36kg

-39kg Pouliot Louis-Albert Orange 1 IP 0 0 -39kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Bousbiat Sofiane J/O 1 IP 0 0 J/O Hubert Poitras -30kg

-33kg Muller Arnaud Jaune 0 0 IP 1 Orange Lucas Martin -33kg

-36kg Dugas Alexandre Orange 1 IP 0 0 J/O Thomas Gautier -36kg

-39kg Bolté Rose J/O 0 0 IP 1 O/V Maurice Thibeau -39kg

2 20 20 2

-30kg Bousbiat Sofiane J/O 1 WA 0 0 J/O Hubert Poitras -30kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Le Van Dao Orange 1 WA 0 0 O/V Elrick Duchenaux -30kg

-33kg Mercier Thomas Orange 0 0 0 0 Orange Juliette Maulthridge -33kg

-36kg 0 0 IP 1 Jaune Olivier Lamoureux -36kg

-39kg Calci-Doyon Mathieu J/O 1 WA 0 0 O/V Lawrence Biron -39kg

2 14 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Assaad Wassim Orange 1 IP 0 0 Jaune Tristan St-Arnault -30kg

-33kg Lefebvre Samuel Orange 1 IP 0 0 Jaune Ardy Yorio -33kg

-36kg Spada Yuri Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alias Gawhari -36kg

-39kg Semenyuk Yuriy Orange 1 IP 0 0 Orange Iliaso Khider -39kg

4 40 0 0

1er Tour
Judo Jikan A Judo Ben

POINTS

1er Tour
Boucherville C Seiko

POINTS

2e Tour
Boucherville A Longueuil

POINTS

2e Tour

POINTS

Metropolitain Olympique B
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Saumur Henri Jaune 1 IP 0 0 Verte Jérome Boivin -30kg

-33kg Gagné Julien O/V 1 IP 0 0 Orange Axel Bernard -33kg

-36kg Muller Emanuel Jaune 1 WA 0 0 V/B Abdelnour Farsi -36kg

-39kg Roy Vincent Jaune 0 0 IP 1 Orange Louis-AlbertPouliot -39kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Bousbiat Sofiane J/O 0 0 IP 1 Orange Genadi Safanev -30kg

-33kg Muller Arnaud Jaune 1 IP 0 0 Jaune Carolina Belinov -33kg

-36kg Dugas Alexandre Orange 1 IP 0 0 Orange Nicholas Velev -36kg

-39kg Bolté Rose J/O 0 0 IP 1 Jaune Arthur Sirik -39kg

2 20 20 2

-33kg Muller Arnaud Jaune 1 IP 0 0 Jaune Carolina Belinov -33kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Beauchemin Félix Jaune 1 WA 0 0 Orange Raphael Beauchamp -30kg

-33kg Passelande Mathieu Orange 0 0 YO 1 Verte Sam Pineau -33kg

-36kg Carbonneau Gregroire Jaune 1 IP 0 0 O/V Ismael Desrosier -36kg

-39kg Roy Mathis Orange 0 0 0 0 O/V Nicholas Petit -39kg

2 17 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Graton Antoine Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alik Young -30kg

-33kg Legault Olivier Orange 1 IP 0 0 J/O Youssef Lamghari -33kg

-36kg Gélinas Sébastien J/O 0 0 IP 1 Jaune Sofiane Ould-Amer -36kg

-39kg Kevin Rafolsy Orange 1 IP 0 0 -39kg

3 30 10 1

2e Tour
Boucherville B Judo Jikan A

POINTS

2e Tour
Boucherville C Judo Ippon(Shidokan)

POINTS

Repechage 1er tour
Varennes Judo Jikan B

POINTS

Repechage 1er tour
Judo Ben

POINTS

Olympique A
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Beauchemin Félix Jaune 0 0 IP 1 O/V Elrick Duchenaux -30kg

-33kg Passelande Mathieu Orange 1 YO 0 0 Orange Juliette Maulthridge -33kg

-36kg Carbonneau Gregroire Jaune 1 IP 0 0 Jaune Olivier Lamoureux -36kg

-39kg Roy Mathis Orange 0 0 IP 1 O/V Lawrence Biron -39kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Kremerkan Daniil J/O 1 IP 0 0 Jaune Tristan St-Arnault -30kg

-33kg Wistaskewski Idris O/V 0 0 IP 1 Jaune Ardy Yorio -33kg

-36kg Horak Leonarda Orange 1 IP 0 0 Jaune Alias Gawhari -36kg

-39kg Larrivée Rebeca J/O 1 IP 0 0 Orange Iliaso Khider -39kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Graton Antoine Jaune 0 0 WA 1 Verte Jérome Boivin -30kg

-33kg Legault Olivier Orange 1 IP 0 0 Orange Axel Bernard -33kg

-36kg Gélinas Sébastien J/O 0 0 YO 1 V/B Abdelnour Farsi -36kg

-39kg Kevin Rafolsy Orange 0 0 IP 1 Orange Louis-AlbertPouliot -39kg

1 10 22 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Poitras Hubert J/O 0 0 IP 1 Orange Genadi Safanev -30kg

-33kg Martin Lucas Orange 1 IP 0 0 Jaune Carolina Belinov -33kg

-36kg Gautier Thomas J/O 1 SH 0 0 Orange Nicholas Velev -36kg

-39kg Thibeau Maurice O/V 1 IP 0 0 Jaune Arthur Sirik -39kg

3 21 10 1

Repechage 2e tour
Varennes Longueuil

POINTS

Repechage 2e tour
Shidokan Olympique B

POINTS

Repechage 2e tour

Repechage 2e tour
Seiko Judo Ippon(Shidokan)

POINTS

Olympique A Judo Jikan A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Duchenaux Elrick O/V 1 IP 0 0 J/O Daniil Kremerkan -30kg

-33kg Maulthridge Juliette Orange 0 0 YO 1 O/V Idris Wistaskewski -33kg

-36kg Lamoureux Olivier Jaune 0 0 IP 1 Orange Leonarda Horak -36kg

-39kg Biron Lawrence O/V 1 IP 0 0 J/O Rebeca Larrivée -39kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Boivin Jérome Verte 1 IP 0 0 J/O Hubert Poitras -30kg

-33kg Bernard Axel Orange 0 0 IP 1 Orange Lucas Martin -33kg

-36kg Farsi Abdelnour V/B 0 0 IP 1 J/O Thomas Gautier -36kg

-39kg Pouliot Louis-Albert Orange 0 0 IP 1 O/V Maurice Thibeau -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Le Van Dao Orange 0 0 YO 1 Orange Wassim Assaad -30kg

-33kg Mercier Thomas Orange 0 0 SH 1 Orange Samuel Lefebvre -33kg

-36kg IP 1 Jaune Yuri Spada -36kg

-39kg Calci-Doyon Mathieu J/O 0 0 IP 1 Orange Yuriy Semenyuk -39kg

0 0 26 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Saumur Henri Jaune 0 0 YO 1 J/O Sofiane Bousbiat -30kg

-33kg Gagné Julien O/V 1 YO 0 0 Jaune Arnaud Muller -33kg

-36kg Muller Emanuel Jaune 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Roy Vincent Jaune 1 YO 0 0 J/O Rose Bolté -39kg

3 20 5 1

Boucherville B Boucherville C

Demi-Finale

POINTS

Demi-Finale
Boucherville A Metropolitain

POINTS

Repechage 3e tour
Longueuil Shidokan

POINTS

Repechage 3e tour
Judo Jikan A Seiko
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Duchenaux Elrick O/V 1 IP 0 0 Orange Van Dao Le -30kg

-33kg Maulthridge Juliette Orange 1 IP 0 0 Orange Thomas Mercier -33kg

-36kg Lamoureux Olivier Jaune 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Biron Lawrence O/V 1 IP 0 0 J/O Mathieu Calci-Doyon-39kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Poitras Hubert J/O 0 0 IP 1 J/O Sofiane Bousbiat -30kg

-33kg Martin Lucas Orange 1 IP 0 0 Jaune Arnaud Muller -33kg

-36kg Gautier Thomas J/O 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Thibeau Maurice O/V 1 IP 0 0 J/O Rose Bolté -39kg

3 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Duchenaux Elrick O/V 1 IP 0 0 J/O Hubert Poitras -30kg

-33kg Maulthridge Juliette Orange 0 0 YO 1 Orange Lucas Martin -33kg

-36kg Lamoureux Olivier Jaune 0 0 IP 1 J/O Thomas Gautier -36kg

-39kg Biron Lawrence O/V 0 0 0 0 O/V Maurice Thibeau -39kg

1 10 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-30kg Assaad Wassim Orange 1 IP 0 0 Jaune Henri Saumur -30kg

-33kg Lefebvre Samuel Orange 1 IP 0 0 O/V Julien Gagné -33kg

-36kg Spada Yuri Jaune 1 IP 0 0 Jaune Emanuel Muller -36kg

-39kg Semenyuk Yuriy Orange 1 IP 0 0 Jaune Vincent Roy -39kg

4 40 0 0

Demi-Finale Repechage
Longueuil Boucherville A

POINTS

Demi-Finale Repechage
Seiko Boucherville C

3e Place 
Longueuil Seiko

POINTS

Finale
Metropolitain Boucherville B

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U12          Nombre d'Équipes : 14

1er 4 0 127

2e 3 1 67

3e 4 1 86

4e 4 2 110

5e Boucherville C 2 2 40

Boucherville A 2 2 35

7e Judo Jikan A 2 2 42

Shidokan 1 2 30

9e Olympique A 1 2 30

Varennes 1 2 17

Olympique B 0 2 0

Judo Ippon 0 2 0

13e Judo Jikan B 0 2 0

Judo Ben 0 2 0

Meilleur Athlète :  Samuel Lefbvre

Club : Metropolitain

Seiko

Longueuil

Classement Final V D Pt
Metropolitain

Boucherville B
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

1er Tour

Judo Ippon 2e Tour
St-Hyacinthe

St-Hyacinthe
Demi-Finale 1

Judo Ben St-Hyacinthe
Judo Ben

Finale
Boucherville A Seiko

Seiko

Metropolitain Seiko

Seiko
1er Tour

Shidokan 2e Tour

Longueuil
Longueuil

Demi-Finale 2
Judo Jikan Longueuil

Judo Jikan

Boucherville B Longueuil

Brossard Brossard

Seiko

Metropolitain

Boucherville B

Brossard
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

Repechage 1er tour
Judo Ippon

Repechage 2e tour
Judo Ippon

Demi-Finale Repechage
Boucherville A

Boucherville A
3e Place 

Boucherville A Boucherville A

Judo Jikan
St-Hyacinthe

Metropolitain

Repechage 1er tour Demi-Finale Repechage

Shidokan Brossard

Repechage 2e tour
Metropolitain

Metropolitain Metropolitain

Metropolitain
Boucherville B

Boucherville B
Judo Ben
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Elbakidze Georgiy Jaune 0 0 YO 1 J/O Antoine Laporte -38kg

-42kg Gnilitskiy Nikita Jaune 0 0 IP 1 Bleue Zacharie Daviau -42kg

-46kg Murzac Octavien Orange 0 0 IP 1 Orange Orange Roger -46kg

-50kg Kadnikov Christian Jaune 0 0 IP 1 Verte Vincent Gamache -50kg

0 0 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Carignan Olivier Verte 0 0 IP 1 Orange Isaack St-Hilaire -38kg

-42kg Fortier Marc-AntoineV/B 0 0 IP 1 Orange Logan Simard -42kg

-46kg 0 0 IP 1 Orange Thomas Guérin -46kg

-50kg St-Jean Jacob V/B 1 IP 0 0 Verte Jules Martin -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Escolar Thomas V/B 1 IP 0 0 Orange Loic Charbonneau -38kg

-42kg Turcan Ian Jaune 0 0 IP 1 O/V Issak Guerard -42kg

-46kg Popovic David O/V 1 IP 0 0 Jaune Estebane St-Arnaud -46kg

-50kg Hanachi Skander J/O 0 0 IP 1 Orange Issac Saundera -50kg

2 20 20 2

-42kg Turcan Ian Jaune 0 0 WA 1 O/V Issak Guerard -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Laporte Antoine J/O 0 0 0 0 -38kg

-42kg Daviau Zacharie Bleue 0 0 0 0 -42kg

-46kg Roger Orange Orange 0 0 0 0 -46kg

-50kg Gamache Vincent Verte 0 0 0 0 -50kg

0 0 0 0

1er Tour
Judo Ippon(Shidokan) St-Hyacinthe

1er Tour

1er Tour

POINTS

Boucherville A Seiko

POINTS

2e Tour
St-Hyacinthe Judo Ben

LongueuilShidokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg St-Hilaire Isaack Orange 1 IP 0 0 Verte Othmane Salahddine -38kg

-42kg Simard Logan Orange 1 WA 0 0 Orange Matis Pastor-Jobin -42kg

-46kg Guérin Thomas Orange 0 0 IP 1 Verte Justin Lemire -46kg

-50kg Martin Jules Verte 1 IP 0 0 Jaune Mathieu Duquette -50kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Charbonneau Loic Orange 1 IP 0 0 Verte Max Pagot -38kg

-42kg Guerard Issak O/V 1 IP 0 1 Jaune Mikaelo Fonseca -42kg

-46kg St-Arnaud Estebane Jaune 0 0 IP 1 J/O Carlos Amam -46kg

-50kg Saundera Issac Orange 0 0 SH 1 Orange Mikaelo Bakalov -50kg

2 20 11 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Lagacé Étienne Orange 0 0 IP 1 J/O théo Prépoint -38kg

-42kg Legault Olivier V/B 1 IP 0 0 J/O Justin Rowder -42kg

-46kg Parent Antoine-ArturOrange 1 IP 0 0 Orange Adam Mokhtari -46kg

-50kg Rivard Félix-AntoineOrange 0 0 IP 1 V/B Jérome Bolté -50kg

2 20 20 2

-38kg Lagacé Étienne Orange 0 0 IP 1 J/O théo Prépoint -38kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Carignan Olivier Verte 0 0 WA 1 Verte Max Pagot -38kg

-42kg Fortier Marc-AntoineV/B 1 IP 0 0 Jaune Mikaelo Fonseca -42kg

-46kg 0 0 IP 1 J/O Carlos Amam -46kg

-50kg St-Jean Jacob V/B 1 IP 0 0 Orange Mikaelo Bakalov -50kg

2 20 17 2

2e Tour
Seiko Metropolitain

2e Tour

POINTS

Longueuil Judo Jikan

2e Tour
Brossard

POINTS

Repechage 1er tour
Boucherville A Judo Jikan

Boucherville B

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Escolar Thomas V/B 1 IP 0 0 Verte Othmane Salahddine -38kg

-42kg Turcan Ian Jaune 0 0 IP 1 Orange Matis Pastor-Jobin -42kg

-46kg Popovic David O/V 0 0 IP 1 Verte Justin Lemire -46kg

-50kg Hanachi Skander J/O 0 0 IP 1 Jaune Mathieu Duquette -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Lagacé Étienne Orange 0 0 0 0 -38kg

-42kg Legault Olivier V/B 0 0 0 0 -42kg

-46kg Parent Antoine-ArturOrange 0 0 0 0 -46kg

-50kg Rivard Félix-AntoineOrange 0 0 0 0 -50kg

0 0 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Elbakidze Georgiy Jaune 0 0 IP 1 Verte Olivier Carignan -38kg

-42kg Gnilitskiy Nikita Jaune 0 0 IP 1 V/B Marc-AntoineFortier -42kg

-46kg Murzac Octavien Orange 1 IP 0 0 -46kg

-50kg Kadnikov Christian Jaune 0 0 IP 1 V/B Jacob St-Jean -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Salahddine Othmane Verte 1 IP 0 0 Orange Étienne Lagacé -38kg

-42kg Pastor-Jobin Matis Orange 1 SH 0 0 V/B Olivier Legault -42kg

-46kg Lemire Justin Verte 1 IP 0 0 Orange Antoine-ArturParent -46kg

-50kg Duquette Mathieu Jaune 0 0 IP 1 Orange Félix-AntoineRivard -50kg

3 21 10 1

Repechage 1er tour
Shidokan Metropolitain

Repechage 1er tour

Judo Ippon(Shidokan) Boucherville A

Boucherville B

Repechage 2e tour

Judo Ben

Repechage 2e tour
Metropolitain Boucherville B

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Laporte Antoine J/O 0 0 IP 1 Orange Isaack St-Hilaire -38kg

-42kg Daviau Zacharie Bleue 1 IP 0 0 Orange Logan Simard -42kg

-46kg Roger Orange Orange 0 0 WA 1 Orange Thomas Guérin -46kg

-50kg Gamache Vincent Verte 0 0 0 0 Verte Jules Martin -50kg

1 10 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Charbonneau Loic Orange 1 IP 0 0 J/O théo Prépoint -38kg

-42kg Guerard Issak O/V 1 IP 0 0 J/O Justin Rowder -42kg

-46kg St-Arnaud Estebane Jaune 0 0 0 0 Orange Adam Mokhtari -46kg

-50kg Saundera Issac Orange 0 0 IP 1 V/B Jérome Bolté -50kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Carignan Olivier Verte 1 YO 0 0 J/O Antoine Laporte -38kg

-42kg Fortier Marc-AntoineV/B 1 IP 0 0 Bleue Zacharie Daviau -42kg

-46kg 0 0 IP 1 Orange Orange Roger -46kg

-50kg St-Jean Jacob V/B 1 YO 0 0 Verte Vincent Gamache -50kg

3 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Salahddine Othmane Verte 1 IP 0 0 J/O théo Prépoint -38kg

-42kg Pastor-Jobin Matis Orange 1 IP 0 0 J/O Justin Rowder -42kg

-46kg Lemire Justin Verte 1 IP 0 0 Orange Adam Mokhtari -46kg

-50kg Duquette Mathieu Jaune 1 YO 0 0 V/B Jérome Bolté -50kg

4 35 0 0

Demi-Finale
St-Hyacinthe Seiko

Demi-Finale

POINTS

Boucherville A

POINTS

Demi-Finale Repechage

Longueuil Brossard

Demi-Finale Repechage

POINTS

Metropolitain Brossard

St-Hyacinthe
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U14          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Carignan Olivier Verte 0 0 IP 1 Verte Othmane Salahddine -38kg

-42kg Fortier Marc-Antoine V/B 0 0 IP 1 Orange Matis Pastor-Jobin -42kg

-46kg 0 0 IP 1 Verte Justin Lemire -46kg

-50kg St-Jean Jacob V/B 1 IP 0 0 Jaune Mathieu Duquette -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg St-Hilaire Isaack Orange 0 0 IP 1 Orange Loic Charbonneau -38kg

-42kg Simard Logan Orange 0 0 IP 1 O/V Issak Guerard -42kg

-46kg Guérin Thomas Orange 1 IP 0 0 Jaune Estebane St-Arnaud -46kg

-50kg Martin Jules Verte 1 IP 0 0 Orange Issac Saundera -50kg

2 20 20 2

-42kg Simard Logan Orange 1 IP 0 0 O/V Issak Guerard -42kg

1er 4 0 94

2e 3 1 60

3e 4 1 116

4e 3 2 70

5e St-Hyacinthe 1 2 35

Brossard 1 2 20

7e Boucherville B 0 2 0

Judo Ippon(Shidokan) 0 2 0

9e Shidokan 0 2 0

Judo Jikan 0 2 0

11e Judo Ben 0 0 0

Meilleur Athlète :  Matis Pastor-Jobin

Club : Metropolitain

3e Place 
Boucherville A Metropolitain

V

Finale
Seiko Longueuil

POINTS

Pt
Seiko

Longueuil

DClassement Final

Boucherville A

Metropolitain
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U16          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Michel Shawn Bleue 1 IP 0 0 Orange Frederic Dupras -46kg

-50kg Camonfour Zachary Bleue 0 0 0 0 Bleue Maxim Gélinas -50kg

-55kg P-Valois Arnaud Bleue 0 0 IP 1 Bleue Fernando Lopez -55kg

-60kg Dion Philippe Bleue 1 IP 0 0 Verte Samuel Gélinas -60kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Mc Clure Colin Verte 1 IP 0 0 Orange David Popovicci -46kg

-50kg Alkhatib Ismail Marron 1 WA 0 0 B/M Daniel Chosack -50kg

-55kg Diaz Rolan Verte 0 0 WA 1 Verte Louis Alberto -55kg

-60kg 0 0 IP 1 Marron William Tremblay -60kg

2 17 17 2

-46kg Mc Clure Colin Verte 1 IP 0 0 Verte David Popovicci -46kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Vincent Samuel Verte 0 0 IP 1 Verte Colin Mc Clure -46kg

-50kg Camonfour Zachary Bleue 0 0 YU 1 Marron Ismail Alkhatib -50kg

-55kg P-Valois Arnaud Bleue 1 IP 0 0 Verte Rolan Diaz -55kg

-60kg Dion Philippe Bleue 1 IP 0 0 -60kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Dupras Frederic Orange 0 0 IP 1 Orange David Popovicci -46kg

-50kg Gélinas Maxim Bleue 1 IP 0 0 B/M Daniel Chosack -50kg

-55kg Lopez Fernando Bleue 1 IP 0 0 Verte Louis Alberto -55kg

-60kg Gélinas Samuel Verte 0 0 IP 1 Marron William Tremblay -60kg

2 20 20 2

-55kg Lopez Fernando Bleue 1 IP 0 0 Verte Louis Alberto -55kg

Pool A
Boucherville Olympique

POINTS

Pool A
Métropolitain Shidokan

POINTS

Pool A

Boucherville Métropolitain

POINTS

Pool A
Olympique Shidokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U16          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Michel Shawn Bleue 1 IP 0 0 Orange David Popovicci -46kg

-50kg Camonfour Zachary Bleue 1 IP 0 0 B/M Daniel Chosack -50kg

-55kg P-Valois Arnaud Bleue 0 0 IP 1 Verte Louis Alberto -55kg

-60kg Dion Philippe Bleue 0 0 IP 1 Marron William Tremblay -60kg

2 20 20 2

-46kg Michel Shawn Bleue 1 YU 0 0 Orange David Popovicci -46kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-46kg Dupras Frederic Orange 0 0 IP 1 Verte Colin Mc Clure -46kg

-50kg Gélinas Maxim Bleue 0 0 YU 1 Marron Ismail Alkhatib -50kg

-55kg Lopez Fernando Bleue 1 IP 0 0 Verte Rolan Diaz -55kg

-60kg Gélinas Samuel Verte 1 IP 0 0 -60kg

2 20 15 2

3 4 Total Rang

Boucherville 1 1(20) 1(20) 3(60) 1er

Olympique 2 1(20) 1(20) 2(40) 2e

Metropolitain 3 1(17) 1(20) 3e

Shidokan 4 0(00) 0(00) 4e

Meilleur Athlète : Colin Mc Clure

Club : Metropolitain

Pool A
Boucherville Shidokan

POINTS

Pool A
Olympique Métropolitain

POINTS

1 2
0(00)

0(00) 0(00)

1(20)

Pool A

0(00) 0(00)

0(00) 0(00)
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U16-U18 Feminin          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Monette Laurie Marron 1 WA 0 0 Bleue Rachel Roy -48kg

-52kg 0 0 0 0 -52kg

-57kg Dion Audrey 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Émilie Marchand -57kg

-63g Portuondo-IsasiAdriana Marron 1 WA 0 0 Marron Mary-Jane Roy -63g

3 24 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Monette Laurie Marron 1 IP 0 0 Bleue Rachel Roy -48kg

-52kg 0 0 0 0 -52kg

-57kg Dion Audrey 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Émilie Marchand -57kg

-63g Portuondo-IsasiAdriana Marron 1 IP 0 0 Marron Mary-Jane Roy -63g

1 30 0 0

V Pt
1er 2 54

2e 0 0

Meilleur Athlète :  Audrey Dion

Club : Boucherville

Varennes

Boucherville

Varennes

POINTS

Classement Final

Pool A
Boucherville Varennes

POINTS

Pool A
Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : Master          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

74kg Roy Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Frederic Tougas 73kg

80kg Bourque Frederic 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Simon Dufour 74kg

81kg Derome Eric 4Dan 1 IP 0 0 Marron Francois Fournier 78kg

88kg Bry Olivier 2Dan 1 WA 0 0 Marron Marc Poirier 110kg

4 37 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

74kg Roy Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Frederic Tougas 73kg

80kg Bourque Frederic 1Dan 0 0 WA 1 2Dan Simon Dufour 80kg

81kg Derome Eric 4Dan 1 IP 0 0 Marron Francois Fournier 90kg

88kg Bry Olivier 2Dan 1 IP 0 0 Marron Marc Poirier 100kg

3 30 7 1

V Pt
1er 2 67

2e 0 0

Meilleur Athlète :  Simon Dufour

Club : St-Hyacinthe

Pool A
Boucherville St-Hyacinthe

Pool A
Boucherville St-Hyacinthe

POINTS

Classement Final
Boucherville

St-Hyacinthe
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U21-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Ono Aoi Marron 1 IP 0 0 Marron Ruslan Céban -66kg

-73kg Yazit Mohamed Marron 1 IP 0 0 Marron Nikita Ruhlyada -73kg

-81kg Rocheleau Danick Marron 0 0 IP 1 Marron Olivier Rhein -81kg

-90kg Jutras David Marron 1 IP 0 0 -90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Céban Ruslan Marron 0 0 IP 1 Marron Anthony Karzon -66kg

-73kg Ruhlyada Nikita Marron 1 IP 0 0 -73kg

-81kg Rhein Olivier Marron 1 IP 0 0 -81kg

-90kg 0 0 IP 1 Marron Jérémy Blain -90kg

2 20 20 2

-73kg Ruhlyada Nikita Marron 1 IP 0 0 -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Ono Aoi Marron 0 0 IP 1 Marron Anthony Karzon -66kg

-73kg Yazit Mohamed Marron 1 IP 0 0 -73kg

-81kg Rocheleau Danick Marron 1 IP 0 0 -81kg

-90kg Jutras David Marron 1 IP 0 0 Marron Jérémy Blain -90kg

3 30 10 1

V Pt
1er 2 60

2e 1 20

3e 0 0

Meilleur Athlète : Anthony Karzon

Club : Boucherville

Pool A
Metropolitain Shidokan

POINTS

Pool A
Shidokan Boucherville

Metropolitain

Boucherville

POINTS

Classement Final

Pool A
Metropolitain Boucherville

POINTS

Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U21-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Monette-Roy Sandra 1Dan -52kg

-57kg Gagné Josiane 2Dan -57kg

-63kg Vadnais Carolanne Marron -63kg

+63kg Girard Marie-M 2Dan +63kg

Pool A
Boucherville A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Karzon Anthony Marron 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Juteau Gabriel 1Dan 1 IP 0 0 Marron Aoi Ono -66kg

-73kg Desjardins Philippe 2Dan 1 IP 0 0 Marron Mohamed Yazit -73kg

-81kg Blain Jérémy Marron 1 IP 0 0 Marron Danick Rocheleau -81kg

-90kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 Marron David Jutras -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg 0 0 IP 1 4Dan Patrick Lam -60kg

-66kg Ono Aoi Marron 0 0 IP 1 Marron Jolan Starwarz -66kg

-73kg Yazit Mohamed Marron 0 0 IP 1 1Dan Cédric Starwarz -73kg

-81kg Rocheleau Danick Marron 0 0 IP 1 Marron Alex Lacoffe -81kg

-90kg Jutras David Marron 0 0 IP 1 Marron Grégoire Maroc -90kg

0 0 50 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Karzon Anthony Marron 1 IP 0 0 4Dan Patrick Lam -60kg

-66kg Juteau Gabriel 1Dan 1 IP 0 0 Marron Jolan Starwarz -66kg

-73kg Desjardins Philippe 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Cédric Starwarz -73kg

-81kg Blain Jérémy Marron 0 0 IP 1 Marron Alex Lacoffe -81kg

-90kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 Marron Grégoire Maroc -90kg

3 30 20 2

3 Rang

1 1(30) 1er
2 0(00) 3e
3 2e

Meilleur Athlète : Guillaume Perrault

Club : Boucherville

Pool A
Boucherville Metropolitain

POINTS

Pool A
Metropolitain Anjou-ITC Budokan

1(50)

1(50)

Pool A
Boucherville
Metropolitain
Anjou-ITC Budokan

POINTS

POINTS

1

0(00)
0(00)

Pool A
Boucherville Anjou-ITC Budokan

2
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Challenge international de Boucherville 2014

Division : U18          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Chouinard simon Marron 0 0 IP 1 Marron Jacob Demers -55kg

-60kg Miran Vincent 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Daviau Benjamin -60kg

-66kg Taylor Morgan Marron 1 IP 0 0 Marron Mathieu Bellavance -66kg

-73kg Huard Sam Verte 0 0 IP 1 1Dan Marc-AntoineMorin -73kg

1 10 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Demers Jacob Marron 0 0 IP 1 Bleu Philip Dion -55kg

-60kg Benjamin Daviau 1Dan 1 IP 0 0 Marron Jacob Valois -60kg

-66kg Bellavance Mathieu Marron 0 0 IP 1 1Dan Gabriel Juteau -66kg

-73kg Morin Marc-Antoine1Dan 1 IP 0 0 Marron Charif Mesri -73kg

2 20 20 2

-73kg Morin Marc-Antoine1Dan 1 WA 0 0 Marron Charif Mesri -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Chouinard simon Marron 0 0 IP 1 Bleu Philip Dion -55kg

-60kg Miran Vincent 1Dan 0 0 IP 1 Marron Jacob Valois -60kg

-66kg Taylor Morgan Marron 0 0 IP 1 1Dan Gabriel Juteau -66kg

-73kg Huard Sam Verte 0 0 IP 1 Marron Charif Mesri -73kg

0 0 40 4

3 Rang

1 0(00) 3e
2 1(20) 1er
3 2e

Meilleur Athlète : Philip Dion

Club : Boucherville

Pool A
Judo Jikan St-Hyacinthe

POINTS

Pool A
St-Hyacinthe Boucherville

POINTS

Pool A
Judo Jikan Boucherville

POINTS

Pool A 1 2
Judo Jikan 0(00)
St-Hyacinthe 1(27)
Boucherville 1(40) 0(00)
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